
 

 

 

 

Приказ №15 

 
«01» июня 2016 г.                                                                                                  г. Москва 

 

Об утверждении стоимости обучения на 2016-17 учебный год. 

 
На основании решения учредителя, приказываю: 

 

1. Утвердить следующие суммы семестровых затрат в расчете на одно место по 

договору об оказании платных образовательных услуг: 

 

№ Факультет Сумма к оплате (руб.) 

1 Режиссерский 100 000,00 

2 Операторский 100 000,00 

3 Сценарный 60 000,00 

4 Режиссура монтажа 60 000,00 

5 Актерский 70 000,00 

6 Продюсерский 100 000,00 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  

ОЧУ ДО «Киношкола «Лестница»                                                               Н.И. Комарова 


